החלטה

העוררת הגישה תביעה למענק סיוע בהתאם לחוק מענק סיוע לעסקים בשל ההשפעה .1

הכלכלית של התפשטות זן אומיקרון של נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), תשפ"ב-2022

(להלן – החוק או חוק האומיקרון). תביעת העוררת למענק נדחתה, בהחלטה מיום

22.11.2022, והעוררת הגישה השגה על החלטה זו.

הערר שלפנינו נסוב על קביעת המשיבה כי ההשגה על החלטת הדחייה הוגשה באיחור. החוק .2

מורה על כך שיש להגיש השגה בתוך 45 ימים מיום קבלת ההחלטה, והמשיבה ציינה כי

סמכות טבועה להאריך את המועד להגשת ההשגה, ככל שהיא רואה הצדקה לכך. כפי

שהובהר באותו עניין, קיים דמיון בין מתן אפשרות להגיש השגה באיחור, לבין הסמכות

הנתונה לוועדת הערר להאריך את המועד להגשת ערר "מטעמים מיוחדים שיירשמו",

המעוגנת בסעיף 22(ב) לחוק בתי דין מינהליים, התשנ"ב-1992.

עם זאת, בערר 1458-23 לנבו שיווק ואחזקות בע"מ נ' רשות המסים (ניתן ביום 13.8.2023, .17

להלן – עניין לנבו) העירה הוועדה כי בשלב ההשגה אין לפרש את אמת המידה של "טעמים

מיוחדים" בפרשנות המצמצמת שבה נהוג לבחון הארכת מועד להגשת ערר. הוועדה הזכירה

כי סמכות הארכת המועד נובעת מאופיו המינהלי של המענק וממטרות החוק, וקבעה כי גם

למועד קרוב יותר, עקב הזמן הרב שחלף, ואולם לנוכח מצב המלחמה המתמשך, המשפיע על

זמינות נציגי המשיבה, אנו מורים כי ההחלטה בהשגה תינתן בתוך 120 ימים ממועד מתן

החלטה זו. בנסיבות העניין איננו עושים צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, י"ט טבת תשפ"ד, 31/12/2023, בהעדר הצדדים.